
 

GRAND HYATT DUBAI *****
 
Destinace: Emiráty - DUBAI 
 

  

Hotel Grand Hyatt Dubai je skutečnou ikonou luxusu a pohodlí, nacházející se v prestižní lokalitě v těsné
blízkosti mezinárodního letiště v Dubaji, mrakodrapu Dubai World Trade Centre, nákupního centra Dubai
Mall a nejvyšší budovy světa Burj Khalifa. Tento pětihvězdičkový hotel nabízí perfektní kombinaci
elegance, pohodlí a prvotřídních služeb, což z něj činí ideální destinaci jak pro obchodní cestující, tak pro
turisty.

Hotel disponuje 682 prostornými a elegantně zařízenými klimatizovanými pokoji, které jsou vybaveny
moderními vymoženostmi, jako je plochá televize, Wi-Fi připojení, minibar a luxusní sociální zařízení
zahrnující mramorovou koupelnu s masážní vanou, měkkými župany a toaletními potřebami.

Grand Hyatt Dubai se může pochlubit 13 špičkovými restauracemi a bary, které nabízejí kulinářské zážitky
z celého světa. Restaurace „Awtar“ servíruje autentickou libanonskou a arabskou kuchyni, zatímco
steakhouse „Manhattan Grill“ láká na burgery a steaky v newyorském stylu. Hosté mohou ochutnat italské
speciality v restauraci „Andiamo“, singapurské mořské plody a ryby v „Peppercrab“ nebo vyzkoušet
exotické indické chutě v restauraci „IZ“, kde jsou pokrmy připravovány přímo před očima hostů. Milovníci
asijské kuchyně si přijdou na své v restauraci „Wox“, zatímco „Sushi“ nabízí japonské pokrmy a čerstvé
sushi.

Pro milovníky vín je k dispozici bar „Vinoteca“ s širokým výběrem vín a drobným občerstvením. V lobby
hotelu se nachází „Al Nakheel Lounge“, kde se podávají snídaně, čaje, sendviče a pečivo. Hosté si zde
mohou vychutnat i prémiové alkoholické nápoje. Jazzový bar „Cooz“ nabízí exkluzivní nápoje a doutníky v
doprovodu živé hudby. Pro osvěžení u bazénu je zde „Poolside restaurant“, kde hosté najdou lehké
občerstvení a nápoje. Kavárna „Panini“ láká na čerstvou kávu, domácí pečivo, sendviče a zmrzlinu.
Restaurace „The Collective by Market Café“, umístěná v krásné hotelové zahradě, nabízí pokrmy italské,
arabské, indické a grilované kuchyně.

Hotel disponuje rozsáhlými konferenčními a společenskými prostory, včetně sedmi konferenčních
místností a největšího plesového sálu v Dubaji, což z něj činí ideální volbu pro firemní akce i svatby. Pro
relaxaci a volný čas nabízí hotel bazén pro dospělé a dětský bazén, špičkově vybavenou posilovnu, luxusní
lázně „Ahasees“, salon krásy a kadeřnictví. Rodiny s dětmi ocení dětský klub, který zajišťuje zábavu a
aktivity pro nejmenší.



Grand Hyatt Dubai je synonymem pro sofistikovanost, prvotřídní služby a nezapomenutelné zážitky v srdci
Dubaje. Některé služby hotelu mohou být zpoplatněny.

Aktuální počasí  24 °C  24 °C
   Informace o hotelu  
   Kavárna 

  
   Vinárna 

  
   Denní bar 

  
   Školící místnost 

  
   Dětský koutek 

  
   Parkoviště v dosahu 

  
   Plavecký bazén 

  
   Fitness 

  
   Kadeřnictví 

  
   Tenis 

  
   Restaurace 

   Informace o pokoji  
   WC na pokoji 

  
   Koupelna na pokoji 

  
   TV 

  
   Minibar 

  
   Klimatizace 

  
   Fén 

  
   WIFI 

  
   Internetové připojení 

   Zajímavá místa v okolí     Název Vzdálenost od hotelu

LETIŠTĚ V DUBAJI 5,0 km

BURJ KHALIFA - NEJVYŠŠÍ BUDOVA SVĚTA 6,4 km

LETIŠTĚ ABU DHABI 110,7 km

AL AIN 119,4 km

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

